estarão abertas aos portadores de Certificado de Conclusão do Ensino Médio ou equivalente e de diploma de 
Curso Superior, e àqueles que concluirão o Ensino Médio até a data de matrícula. 

2 - DOS CURSOS E DAS VAGAS 

2.1 - O Concurso Vestibular 2007/1 oferecerá 1.800 (um mil e oitocentas) vagas para matrícula no período 
letivo acadêmico de 2007/1, distribuídas entre os cursos de graduação ministrados nos Campi da 
Universidade, conforme disposto abaixo: 

CAMPUS DE CÁCERES 

VAGAS OFERECIDAS 

CURSO SISTEMA 
ACADÊMICO 25% 

Cotistas